министерство

конкурентной политики и тарифов

  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05 июня 2012  г.                                                                                                    № 116  -эк

       О признании утратившим силу

постановления министерства конкурентной

политики и тарифов Калужской области от

8.08.2011  № 104 -эк «Об установлении платы за

технологическое присоединение к

электрическим сетям  ОАО «МРСК Центра и

Приволжья» филиал «Калугаэнерго» по

индивидуальному проекту электроустановок

мощностью 250 кВт ООО «Строительное

монтажное управление-3 ИНВЕСТ» по объекту

«9 этажный жилой дом № 5 со встроенными

офисами»

          В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12 «О нормативных

правовых актах органов государственной власти Калужской области», министерство

конкурентной политики и тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Признать утратившим силу постановление министерства конкурентной политики

и тарифов Калужской области от 8.08. 2011 № 104 -эк «Об установлении платы за

технологическое присоединение к электрическим сетям  ОАО «МРСК Центра и

Приволжья» филиал «Калугаэнерго» по индивидуальному проекту электроустановок

мощностью 250 кВт  ООО «Строительное монтажное управление-3 ИНВЕСТ» по объекту

«9 этажный жилой дом № 5 со встроенными офисами».

 Министр конкурентной политики

и тарифов Калужской области                                                                 Н.В. Владимиров